[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2013г. № 711
г. Верхотурье

Об отмене постановлений  Администрации городского округа Верхотурский от 21.12.2012г № 1545 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение  обращений граждан в Администрации городского округа Верхотурский», от 29.04.2013г. № 347 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 21.12.2012г. № 1545 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение  обращений граждан в Администрации городского округа Верхотурский»

Во исполнение поручения Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации В.Ю. Суркова от 27 апреля 2013 года, в  связи с отсутствием необходимости регламентации полномочий по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также учитывая, что Федеральный закон Российской Федерации от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" не требует принятия нормативных правовых актов по указанному вопросу, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации городского округа Верхотурский:

 от 21.12.2012г. № 1545 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение  обращений граждан в Администрации городского округа Верхотурский»;

 от 29.04.2013г. № 347 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 21.12.2012г. № 1545 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение  обращений граждан в Администрации городского округа Верхотурский».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

                                В.Ф. Фахрисламов